
Fundacja Moja Nadzieja
25 października 2016 r.

Przez cały październik Szkolny Klub Wolontariatu pod opieką pani Sylwii Lewandowskiej zbierał produkty 

spożywcze i higieniczne dla maluchów w trudnej sytuacji życiowej. Akcja odbywała się w ramach cyklicznego 

programu „Nasz Maluszek” organizowanego przez fundację „Moja Nadzieja”. 

Serdeczne podziękowania dla wszystkich uczniów i nauczycieli, szczególnie dla Samorządu Szkolnego i opiekuna 

pani Katarzyny Goliszewskiej- Szadury,  pani Edyty Gulińskiej, klasy 2a TGH wraz z wychowawczynią panią Agatą 

Trykacz oraz dla klasy 2b TGH wraz z wychowawcą panem Grzegorzem Tarachem.



Dzień Pluszowego Misia 
Październik 2016 r.

Mały, duży, pluszowy, czasem w zabawnym kubraku. Chyba każdy ma swojego ulubionego, 

którym bawił się w dzieciństwie i którego ciepło wspomina. Miś, bo o nim mowa, ma swoje święto. 

Z inicjatywy Fundacji „Mam Marzenie”, organizowana jest zbiórka pluszowych zabawek dla dzieci ze 

szpitalnych oddziałów dziecięcych. W tym roku do akcji dołączył nasz  Szkolny Klub Wolontariatu 

(koordynator – pani Sylwia Lewandowska) i Samorząd Szkolny (opiekun- pani Katarzyna 

Goliszewska- Szadura) .



Zbiórka krwi
3 listopada 2016 r.

3 listopada 2016 opiekun Szkolnego Klubu Wolontariatu – Sylwia Lewandowska i Pan Grzegorz Tarach 

zorganizowali coroczną stacjonarną zbiórkę krwi. Czterdziestu czterech uczniów i trzech nauczycieli czynnie 

uczestniczyło w zbiórce. Słodkie nagrody za oddaną krew - czekolady, przekazali na rzecz świątecznych akcji 

charytatywnych. 



Szkolny Klub Wolontariatu pod opieką pani Sylwii Lewandowskiej przeprowadził zbiórkę pieniędzy na 
rzecz chorego chłopca. Wolontariusze, pod opieką nauczycieli technologii gastronomicznej: Małgorzaty 
Jankowskiej,  Lidii Łojek, Jolanty Wicher oraz Beaty Kłos, upiekli ciasta, a następnie zajęli się sprzedażą 
słodkości. Pozyskane pieniądze - 700 złotych, zostały przekazane fundacji zajmującej się chłopcem.
Podziękowania należą się wszystkim uczniom i nauczycielom, którzy przygotowali wypieki. Dziękujemy 

również za współpracę Samorządowi Szkolnemu

Pomagamy… 
Zbiórka na rzecz chorego chłopca 

8 grudnia2016 r.



Szlachetna Paczka w ZSG
Szkolny Klub Wolontariatu w 2016 roku wspierał dwie panie, dla 
których przygowano świąteczne paczki. Dzięki pomocy dyrekcji, 
nauczycieli oraz uczniów zebraliśmy rzeczy o wartości ponad 
2000zł.  Podziękowania dla pani Agaty Trykacz i pani Agnieszki 
Kopij za przewiezienie paczek do pierwszej rodziny oraz pani 
Sylwii Lewandowskiej za dostarczenie paczek do drugiej 
rodziny.

Szlachetna Paczka w ZSG
1 – 24 grudnia 2016 r. 



W listopadzie i w grudniu 2016 roku 
we współpracy z Regionalnym Centrum 
Krwiodawstwa odbyły się w szkole lekcje 
edukacyjne promujące oddawanie krwi 
w ramach programu polityki zdrowotnej 
„Zapewnienie samowystarczalności 
Rzeczypospolitej Polskiej w krew i jej 
składniki na lata 2015-2020”. Zajęcia 
przeprowadzili: Barbara Metter,  Paweł  
Woźniak; Grzegorz Tarach, Jarosław 
Kosiński, Katarzyna Kopyt  i Sylwia 
Lewandowska. 

„Twoja krew, moje życie”
– promocja krwiodawstwa

listopad i grudzień 2016 r.



Od trzech lat Szkolny Klub Wolontariatu organizuje sobotnią Akcję Piernik. Uczniowie pieką, dekorują i pakują 
pierniki, które następnie sprzedawane są w różnych szkołach. W tym roku w akcji uczestniczyło 50  uczniów (rekord 
w porównaniu z poprzednimi latami) i 10 absolwentów szkoły (którzy zapoczątkowali akcję).  Nad wszystkim czuwali 
nauczyciele: organizator akcji i koordynator Szkolnego Klubu Wolontariusza Sylwia Lewandowska, Edyta Gulińska, 
Agnieszka Zubka-Pawlak, Katarzyna Goliszewska- Szadura, Grzegorz Tarach. Podziękowania należą się również pani 
Jolancie Wicher,  pani Lidii Górskiej, pani Lidii Łojek, pani Beacie Kłos, pani Eugenii Kościk, pani Iwonie Kalinowskiej-
Wiącek, pani Marzenie Dymarskiej oraz pani Małgorzacie Jankowskiej. 
Zebrana kwota 1665 złoty została podarowana rodzicom chorego rocznego dziecka – Janka Muzyczaka, którzy 
postanowili przeznaczyć kwote na obóz logopedyczny i rehabilitację dziecka. 

Akcja Piernik 
3 grudnia 2016 r.



5 grudnia 2016 roku obchodziliśmy w ZSG Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. Na ekranach szkolnych 
prezentowane były zdjęcia i osiągnięcia z 7 lat istnienia wolontariatu szkolnego. Sylwia Lewandowska oraz 
Barbara Metter przeprowadziły ankietę szkolną pod tytułem: „Przepraszam, w czym mogę pomóc?” oraz „Profil 
Wolontariusza”. Uczniowie dzielili się pomysłami, jak można pomagać w codziennym życiu oraz opisywali cechy 
wolontariusza. Rozdane zostały również dyplomy dla uczniów i nauczycieli, którzy przyczynili się do sukcesów 
Szkolnego Klubu Wolontariusza.

Międzynarodowy Dzień Wolontariusza
5 grudnia 2016 r.



Bal charytatywny dla dzieci z Domów Dziecka i placówek 

opiekuńczo-wychowawczych .Współpraca z Fundacją Pożywienie 

Darem Serca.

13 grudnia 2016 roku, dziewiętnastoosobowa grupa z klasy 1 a 

TGH oraz 2 c TGH oraz absolwentka szkoły Wiktoria Nowicka pod 

opieką Sylwii Lewandowskiej pomagała w obsłudze i dekoracji 

sali Hali Expo XXI w związku z Balem charytatywnym dla dzieci 

z Domów Dziecka i placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

Uczniowie doskonale poradzili sobie z obsługą imprezy dla 350 

osób. 

Bal charytatywny
13 grudnia 2016 r.



Pomoc w obsłudze wigilii dla osób starszych 

i samotnych. Współpraca z Fundacją „Mali Bracia 

Ubogich”

Dnia 17 grudnia 2016 roku uczniowie klasy 2 i TGH 

-Daria Kosko, Emilia Aluchnia, Magdalena Grzegrzółka, 

Angelika Kraucka, Weronika Sochacka, Sylwia Chudzik, 

Paula Szczepańska, Dawid Lenart oraz klasy 2 b TGH -

Paweł Buczyński, Bartłomiej Kot pod opieką pana 

Grzegorza Taracha służyli pomocą przy obsłudze wigilii 

dla grupy ponad 100 osób. 

Współpraca z Fundacją „Mali Bracia Ubogich”
17 grudnia 2016 r.



Wigilie klasowe to nie tylko okazja do świętowania w gronie najbliższych ze szkolnego otoczenia. Uczniowie 

klas:  1a TGH (wychowawca Sylwia Lewandowska), b TGH (wychowawca pan Grzegorz Tarach), 2 g TGH 

(wychowawca pani Monika Stempień), 4 G TGH (wychowawca pani Elżbieta Zarębska), klasa 3 B TGH 

(wychowawca pani Katarzyna Goliszewska- Szadura), 3 F TGH (wychowawca pani Marzena Dymarska) podzielili 

się jedzeniem i przekazali na rzecz Fundacji „Daj herbatę”- jednorazowe pudełka wypełnione smakołykami 

wigilijnymi. Fundacja „Daj Herbatę” zajmuje się bezdomnymi na terenie Warszawy. 

Współpraca z Fundacją „Daj herbatę”
22 grudnia 2016 r.


